FISI -

COMITATO TRENTINO

RINGATZAZON S ClINAISRINIE)

CASSA RURALE .3'c. TROFEO CASSA RURALE VAL DI SOLE

n VALDISOLE . %% SLALOM GIGANTE \g;)?-

ORDINE DI PARTENZA

Codex: Cod.FISI: Gr.Soc.=Y P.FISI=Y

R_FDA0186

RI_CHI_C(R2)

TROFEO CASSA RURALE VAL DI SOLE

P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° DAO186

COD. ORGANIZZATORI 00282 NOME SOCIETA'" VERMIGLIO TONALE

LOCALITA" PASSO TONALE DATA 19/12/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO CASTELLANI B. 20393 NOME PISTA CIMA TONALE

ARBITRO ANGELI P. 24321 PARTENZA 2437 m

DIRETTORE DI GARA SLANZI F. 15982 ARRIVO 2237 m

DISLIVELLO 200 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/014/TN/A
TRACCIATORE BELINGHIERI MIRKO
APRIPISTA - A - PEZZANI ARTURO - B - NELLA SIMONE
- C - DELPERO BARBARA -D -

NUMERO DI PORTE 36

ORA DI PARTENZA 9.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZ| - FEMMINILE

1 61299 STEFANI Veronica 217.93 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...
2 62077 PACI Lavinia 164.41 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLO ...
3 60200 FELLIN Sara 24461 2008 TN 00172 SC ANAUNE ...
4 65003 BECCARI Martina 23714 2009 TN 00929 sC BOLBENO ...
5 65359 BOTTAMEDI Sofia 278.63 2009 TN 00224 TEAM PAGANELLA ...
6 61996 TELINI Andrea Martina 25492 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...
7 60887 LEONARDI Azzurra Ines 24717 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...
8 66383 BASSI Elisa 27385 2009 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...
9 64826 MATTARELLI Matilde 289.49 2009 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...
10 66825 LONGHI Krizia 266.68 2009 TN 00282 VERMIGLIO TONALE ...
11 62728 DEL GOBBO Eva 27043 2008 TN 00282 VERMIGLIO TONALE ...
12 65325 BERTOLINI Martina 269.07 2009 TN 00282 VERMIGLIO TONALE ...
13 62396 SARTORI Marlies 24555 2008 TN 01809 ACVR ...
14 62927 BONOMI Sara 24183 2008 TN 02949 VALSABBIA ..
15 66121 LOMBARDI Alice 260.17 2009 TN 02949 VALSABBIA ...
16 61589 VIDI Alessia 299.15 2008 TN 01809 ACVR ...
17 60448 MIRRI Elisa 307.10 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...
18 62906 COSTA Chiara 309.20 2008 TN 01809 ACVR ...
19 62143 VALENTINI Angela 31276 2008 TN 01809 ACVR ...
20 60346 BONALUMI Beatrice 31276 2008 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM ...
21 62025 FONDRIEST Veronica 31276 2008 TN 00172 SC ANAUNE ...
22 62084 LORENZONI Diana Anna 31276 2008 TN 00172 SC ANAUNE ...
23 60179 ANZELINI Gaia 31276 2008 TN 00172 SC ANAUNE ...
24 62694 ZANETTI Mayla 31276 2008 TN 02949 VALSABBIA ...
25 89569 COSTA Alice 31276 2008 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM ...
26 61639 ANDREOLI ANDREONI Emma 31276 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...
27 61568 ZITO Cinzia 31276 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...

19-12-2021 / PASSO TONALE

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali



NUM  NUMERO

PETT  CODICE
28 61751
29 62825
30 64099
31 664191
32 662920
33 674586
34 64501
35 64617
36 66787
37 65081
38 65846
39 63300
40 674139
41 66615

19-12-2021 / PASSO TONALE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RICHIEDEI Anna Fabiola
SBOCCHI Sara
GUSSAGO Giada
BORZAGA Kathrina
LARCHER Sofia
CASTELLAN Sofia
ZANETTI Sofia
CORRADINI Linda

TEVINI Sofia

CALVI DI COENZO Anna
MAESTRANZI Matilda Lucia
DEBIASI Benedetta
PEDROTTI Iris

COLLINI Costanza

PUNTI

312.76
312.76
318.38
320.55
325.54
332.49
365.73

ANNO

2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009

COoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

03030
00329
00329
00135
00135
00224
01809
01809
00240
03030
00329
00172
00135
03030

SOCIETA'

CAMPIGLIO SKI TEAM
SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
RUFFRE' MENDOLA
RUFFRE' MENDOLA
TEAM PAGANELLA
ACVR

ACVR

SKI TEAM VALDISOLE A.S.
CAMPIGLIO SKI TEAM
SPORT CAMPIGLIO
SC ANAUNE

RUFFRE' MENDOLA
CAMPIGLIO SKI TEAM

G3/2

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali



FISI -

COMITATO TRENTINO

RINGATZAZON S ClINAISRINIE)

CASSA RURALE .3'c. TROFEO CASSA RURALE VAL DI SOLE

n VALDISOLE . %% SLALOM GIGANTE \g;)?-

ORDINE DI PARTENZA

Codex: Cod.FISI: Gr.Soc.=Y P.FISI=Y

R_MDAO0185

RI_CHI_C(R2)

TROFEO CASSA RURALE VAL DI SOLE

P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° DAO0185

COD. ORGANIZZATORI 00282 NOME SOCIETA'" VERMIGLIO TONALE

LOCALITA" PASSO TONALE DATA 19/12/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO CASTELLANI B. 20393 NOME PISTA CIMA TONALE

ARBITRO ANGELI P. 24321 PARTENZA 2437 m

DIRETTORE DI GARA SLANZI F. 15982 ARRIVO 2237 m

DISLIVELLO 200 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/014/TN/A
TRACCIATORE BELINGHIERI MIRKO
APRIPISTA - A - PEZZANI ARTURO - B - NELLA SIMONE
- C - DELPERO BARBARA -D -

NUMERO DI PORTE 36

ORA DI PARTENZA 9.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZI - MASCHILE

42 64585 DONINI Giacomo 24794 2009 TN 00224 TEAM PAGANELLA ...
43 65402 VALENTINI Alessandro 264.98 2009 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE AS. ...
44 670323 RIVA Alessandro 266.68 2009 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...
45 66501 CASET Tommaso 200.00 2009 TN 00224 TEAM PAGANELLA ...
46 64126 ADAMI Leonardo 26328 2009 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...
47 65912 CALZETTI Filippo  Maria 263.52 2009 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...
48 64321 POLETTI Michele 280.07 2009 TN 00172 SC ANAUNE ...
49 661682 PRETI Mattia 265.69 2008 TN 00224 TEAM PAGANELLA ...
50 66794 GAMPER Sebastian 24794 2009 TN 00224 TEAM PAGANELLA ...
51 67099 DALMONEGO Luca 28421 2009 TN 00224 TEAM PAGANELLA ...
52 66810 CAVALLARO Riccardo 279.83 2009 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...
53 64000 MORASCHINI Samuel 27642 2009 TN 00224 TEAM PAGANELLA ...
54 60256 DE CONCINI Kevin 27723 2008 TN 00224 TEAM PAGANELLA ...
55 60498 GUARIENTI Giacomo 27191 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...
56 61658 TIMON Edoardo 265.95 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...
57 61049 BALDUCCI Andrea 29222 2008 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM ...
58 60496 TOSCHI Matteo 292,70 2008 TN 00282 VERMIGLIO TONALE ...
59 65104 MATTEOTTI Alessio 298.81 2009 TN 00282 VERMIGLIO TONALE ...
60 63123 BECCARI Filippo 299.70 2008 TN 00929 SC BOLBENO ...
61 662391 DALMONEGO Matteo 30246 2009 TN 00224 TEAM PAGANELLA ...
62 63481 BRANZ Filippo 318.18 2008 TN 00172 SC ANAUNE ...
63 65108 VECLANI Marcus 319.25 2009 TN 00282 VERMIGLIO TONALE ...
64 60549 TESCARI Cristian 32829 2008 TN 00282 VERMIGLIO TONALE ...
65 90212 VALENTI Simone 32850 2009 TN 00929 sC BOLBENO
66 659090 PELIZZARI Sasha 329.39 2008 TN 02949 VALSABBIA ..
67 62561 PANIZZA Mauro 331.63 2008 TN 00282 VERMIGLIO TONALE ...
68 674582 SARTORI Jacopo 335,56 2009 TN 00224 TEAM PAGANELLA ...

19-12-2021 / PASSO TONALE

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali



NUM
PETT

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

NUMERO
CODICE

62947
62266
61950
62477
662234
63532
60805
60319
661683
674589
677801
63865
64389
662097
65626
89820
675564
64063
67150
65714
65613
686001
682267
661661
64364
664180
64591
90233

19-12-2021 / PASSO TONALE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PERUZZO Thomas
ENDRIZZI Niccolo'

DEL GOBBO Marco
MORATTI Giuseppe
TAIT Riccardo
FAVOROSO Ernesto Giacomo
ZAVATTERI Mattia
EBRANATI Nicola
COCO Lorenzo

CIANI Alberto

SANTINI Danny
MENAPACE Luca
MAFFAZZOLI Drissa
MARTINOLLI Luca
BARBIERI Lorenzo
BALLARDINI Nicola
LEONARDI Francesco
IORI Leonardo

MUZIO Leonardo
CARLASSARE Alessandro
POLLINI  Stefano
GELMI Fausto

BONONI Ruben
DORIGATI Sebastiano
GENTILINI  Thomas
ZANI Simone

FERRARI Andrea Enrico
PELANDA Giuseppe

PUNTI

337.80
339.21
339.35
342.67
345.39
345.39
345.39
345.39
345.39
345.39
345.39
353.33
360.63
367.20
370.85
372.80
381.07

ANNO

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009

COoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

03030
00224
00282
00172
00224
00929
00282
02949
00224
00224
00282
00329
00329
00282
03030
00929
00172
02949
02949
00329
03030
02949
00240
00224
00282
00135
03030
00929

SOCIETA'

CAMPIGLIO SKI TEAM
TEAM PAGANELLA
VERMIGLIO TONALE
SC ANAUNE

TEAM PAGANELLA
SC BOLBENO
VERMIGLIO TONALE
VALSABBIA

TEAM PAGANELLA
TEAM PAGANELLA
VERMIGLIO TONALE
SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
VERMIGLIO TONALE
CAMPIGLIO SKI TEAM
SC BOLBENO

SC ANAUNE
VALSABBIA
VALSABBIA

SPORT CAMPIGLIO
CAMPIGLIO SKI TEAM
VALSABBIA

SKI TEAM VALDISOLE A.S.

TEAM PAGANELLA
VERMIGLIO TONALE
RUFFRE' MENDOLA
CAMPIGLIO SKI TEAM
SC BOLBENO

G3/2

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali



